
Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1111 2 910 000,002 800 000,00 3 252 033,53 3 252 033,53Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 252 033,53
1112 250 000,00250 000,00 240 822,31 240 822,31Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 240 822,31
1113 720 000,00735 000,00 748 652,10 748 652,10Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 748 652,10
1121 4 800 000,004 800 000,00 4 640 056,78 4 640 056,78Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 640 056,78
1122 200 000,00400 000,00 177 550,00 177 550,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 177 460,00
1211 9 000 000,008 600 000,00 9 305 785,08 9 305 785,08Příjem z daně z přidané hodnoty 9 305 785,08
1334 0,001 000,00 10 661,70 10 661,70*Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10 661,70
1342 34 000,0035 000,00 35 560,00 35 560,00Příjem z poplatku z pobytu 35 560,00
1343 0,001 600,00 0,00 0,00*Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,00
1345 650 000,006 100 000,00 600 000,00 600 000,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 522 090,00
1349 0,005 000,00 0,00 0,00*Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00
1361 42 000,0030 000,00 42 000,00 42 000,00Příjem ze správních poplatků 41 670,00
1381 40 000,00150 000,00 38 545,75 38 545,75Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 38 545,75
1382 0,000,00 10,93 10,93*Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 10,93
1386 110 000,000,00 109 074,85 109 074,85Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 109 074,85
1387 60 000,000,00 53 459,14 53 459,14Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 53 459,14
1511 1 400 000,00920 000,00 1 575 489,51 1 575 489,51Příjem z daně z nemovitých věcí 1 575 489,51
4111 31 500,000,00 0,00 0,0098071 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 0,00
4111 0,000,00 31 500,00 31 500,00*98193 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 31 500,00
4111 0,000,00 32 000,00 32 000,00*98348 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00
4112 234 700,00240 400,00 240 400,00 240 400,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 240 400,00
4116 700 000,000,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00
4116 0,0032 000,00 32 000,00 32 000,00*13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 32 000,00
4116 0,000,00 71 586,00 71 586,00*29015 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 71 586,00
4116 0,000,00 446 500,00 446 500,00*170522023 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 446 500,00
4116 0,000,00 242 460,00 242 460,00*170529031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 242 460,00
4122 0,000,00 644 000,00 644 000,00*00389 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 644 000,00
4122 0,000,00 35 000,00 35 000,00*00415 podpora práce s dětmi a mládeže 35 000,00
4122 0,000,00 1 044 000,00 1 044 000,00*00505 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 044 000,00
4222 0,000,00 108 000,00 108 000,00*00711 Investiční přijaté transfery od krajů 108 000,00

1031 2111 0,00500 000,00 2 142 000,00 2 142 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 403 447,53
1032 2111 2 000 000,000,00 0,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
1032 2112 0,001 500 000,00 0,00 0,00*Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00
2141 2111 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
2141 2112 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00*Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 3 750,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
2310 2111 800 000,00685 000,00 841 555,64 841 555,64Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 841 555,64
2310 2132 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 13 394,70
2310 2139 7 260,000,00 7 260,00 7 260,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 7 260,00
2321 2111 900 000,00770 000,00 796 164,31 796 164,31Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 796 164,31
2321 2324 0,000,00 91 389,98 91 389,98*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 91 389,98
2411 2111 230 000,00200 000,00 219 478,68 219 478,68Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 219 478,68
2411 2112 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00
3111 2111 0,0075 000,00 0,00 0,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
3349 2111 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
3399 2111 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 14 400,00
3399 2321 0,0010 000,00 2 000,00 2 000,00*Přijaté peněžité neinvestiční dary 2 000,00
3399 2324 0,000,00 187 283,00 187 283,00*vratka nevyčerpaného příspěvku z roku 2023 187 283,00
3412 2111 0,000,00 100 000,00 100 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 84 605,52
3412 2132 110 000,00110 000,00 110 004,00 110 004,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 110 004,00
3511 2111 0,000,00 54 668,00 54 668,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 54 668,00
3511 2132 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 15 000,00
3511 2324 0,000,00 2 645,58 2 645,58*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 645,58
3612 2111 200 000,00150 000,00 210 000,00 210 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 194 480,00
3612 2132 1 700 000,001 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 1 526 032,00
3612 2324 0,000,00 51 695,13 51 695,13*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - přeplatek energie 51 318,90
3612 3112 3 100 000,000,00 57 623,00 57 623,00Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 57 623,00
3612 3122 0,00100 000,00 27 010,00 27 010,00*Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 27 010,00
3613 2111 50 000,0030 000,00 121 582,00 121 582,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 121 582,00
3613 2132 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 81 357,00
3631 2324 0,000,00 113,16 113,16*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 113,16
3632 2111 30 000,0030 000,00 42 500,00 42 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 42 500,00
3639 2111 320 000,00350 000,00 313 242,20 313 242,20Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 313 922,83
3639 2119 20 000,000,00 25 296,00 25 296,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 24 769,91
3639 2131 100 000,00100 000,00 105 205,00 105 205,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 105 205,00
3639 3111 0,0050 000,00 0,00 0,00*Příjem z prodeje pozemků 0,00
3722 2111 20 000,0020 000,00 19 512,00 19 512,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15 120,00
3722 2112 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00*Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 750,00
3722 2324 0,000,00 801,21 801,21*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 801,21
3723 2111 50 000,0050 000,00 50 175,80 50 175,80Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 175,80
3725 2111 200 000,00200 000,00 248 015,52 248 015,52Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 248 015,52
3745 2111 0,000,00 13 525,00 13 525,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 13 525,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
4359 2111 0,00100 000,00 54 668,00 54 668,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 54 668,00
4359 2324 0,000,00 2 645,59 2 645,59*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 645,59
5512 2111 0,000,00 7 046,95 7 046,95*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 046,95
6171 2111 0,0030 000,00 12 064,00 12 064,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 12 064,00
6171 2112 0,000,00 1 110,00 1 110,00*Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 110,00
6171 2310 0,000,00 23 000,00 23 000,00*Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 23 000,00
6171 2324 0,000,00 24 840,76 24 840,76*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 24 840,76
6310 2141 300 000,00200 000,00 275 664,26 275 664,26Příjem z úroků 275 582,57
6320 2322 0,000,00 10 691,00 10 691,00*Příjem z pojistných plnění 10 691,00
6409 2324 0,0022 000,00 20 200,00 20 200,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 200,00

Příjmy CELKEM: 32 321 000,00 31 968 823,45 31 968 823,45 31 472 460,0031 832 014,82

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1031 5011 0,00750 000,00 686 424,00 686 424,00*Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 686 424,00
1031 5021 0,0050 000,00 44 518,00 44 518,00*Ostatní osobní výdaje 44 518,00
1031 5031 0,0030 000,00 166 797,00 166 797,00*Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 166 797,00
1031 5032 0,0020 000,00 34 666,00 34 666,00*Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 34 666,00
1031 5139 0,0050 000,00 8 199,06 8 199,06*Nákup materiálu jinde nezařazený 8 199,06
1031 5156 0,000,00 20 313,01 20 313,01*Pohonné hmoty a maziva 20 313,01
1031 5162 0,0010 000,00 7 976,81 7 976,81*Služby elektronických komunikací 7 976,81
1031 5169 0,0040 000,00 299 057,55 299 057,55*Nákup ostatních služeb 299 057,55
1031 5171 0,0050 000,00 40 713,05 40 713,05*Opravy a udržování 40 713,05
1031 5499 0,000,00 4 410,00 4 410,00*stravenkový paušál 4 410,00
1032 5011 750 000,000,00 0,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00
1032 5021 50 000,000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00
1032 5031 186 000,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 0,00
1032 5032 67 500,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00
1032 5139 400 000,00300 000,00 407 227,03 409 207,81Nákup materiálu jinde nezařazený 409 207,81
1032 5139 0,000,00 193 062,80 193 062,80*672 Nákup materiálu jinde nezařazený 193 062,80
1032 5156 30 000,000,00 2 189,97 2 189,97Pohonné hmoty a maziva 2 189,97
1032 5162 10 000,000,00 0,00 0,00Služby elektronických komunikací 0,00
1032 5169 1 500 000,00700 000,00 1 114 096,90 1 343 289,50Nákup ostatních služeb 1 343 289,50
1032 5171 100 000,000,00 38 644,98 38 644,98Opravy a udržování 38 644,98
1032 5499 15 820,000,00 0,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 12 000,00
1036 5021 0,00100 000,00 109 424,00 109 424,00*Ostatní osobní výdaje 109 424,00
1036 5031 0,000,00 23 389,00 23 389,00*Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 23 389,00
1036 5032 0,000,00 4 595,00 4 595,00*Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 595,00
1036 5139 0,00100 000,00 0,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
1036 5167 0,0020 000,00 800,00 800,00*Služby školení a vzdělávání 800,00
1036 5169 120 000,00180 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00
1036 5171 0,00100 000,00 0,00 0,00*Opravy a udržování 0,00
2141 5138 0,005 000,00 0,00 0,00*Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00
2141 5139 0,005 000,00 0,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2212 5139 20 000,0050 000,00 12 151,49 12 151,49Nákup materiálu jinde nezařazený 12 151,49
2212 5156 0,0050 000,00 0,00 0,00*Pohonné hmoty a maziva 0,00
2212 5169 100 000,00100 000,00 114 701,16 114 701,16Nákup ostatních služeb 114 701,16
2212 5171 700 000,00500 000,00 458 013,95 458 013,95Opravy a udržování 458 013,95
2212 6121 0,002 300 000,00 0,00 0,00*Stavby 0,00
2219 6121 1 350 000,000,00 0,00 0,00Stavba chodníku včetně projektu 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
2221 5179 0,005 000,00 0,00 0,00*Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00
2221 5229 0,0015 000,00 0,00 0,00*Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00
2310 5011 50 000,0020 000,00 0,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00
2310 5021 0,0020 000,00 0,00 0,00*Ostatní osobní výdaje 0,00
2310 5031 12 400,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 0,00
2310 5032 4 500,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00
2310 5137 0,0020 000,00 0,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2310 5139 70 000,00300 000,00 72 979,93 72 979,93Nákup materiálu jinde nezařazený 72 979,93
2310 5154 86 200,0080 000,00 98 218,28 98 218,28Elektrická energie 98 218,28
2310 5168 6 000,0010 000,00 5 555,00 5 555,00Zpracování dat a služby související s informačními a 5 555,00
2310 5169 75 000,0020 000,00 77 359,11 79 859,11Nákup ostatních služeb 79 859,11
2310 5171 500 000,00250 000,00 501 516,91 501 516,91Opravy a udržování 501 516,91
2310 5175 0,0010 000,00 0,00 0,00*Pohoštění 0,00
2310 5362 0,0080 000,00 0,00 0,00*Platby daní státnímu rozpočtu 0,00
2310 5499 8 000,000,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00
2310 5901 190 000,00170 000,00 170 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00
2310 6121 0,00220 000,00 0,00 0,00*Stavby 0,00
2321 5011 50 000,0020 000,00 82 786,00 82 786,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 82 786,00
2321 5021 0,0020 000,00 0,00 0,00*Ostatní osobní výdaje 0,00
2321 5031 12 400,000,00 20 166,00 20 166,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 20 166,00
2321 5032 4 500,000,00 5 847,00 5 847,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 847,00
2321 5137 0,0080 000,00 0,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2321 5139 40 000,0050 000,00 14 973,75 14 973,75Nákup materiálu jinde nezařazený 14 973,75
2321 5154 177 000,00200 000,00 245 939,41 245 939,41Elektrická energie 245 939,41
2321 5166 0,005 000,00 0,00 0,00*Konzultační, poradenské a právní služby 0,00
2321 5168 6 000,000,00 0,00 0,00Zpracování dat a služby související s informačními a 0,00
2321 5169 70 000,000,00 112 831,72 115 331,72Nákup ostatních služeb 115 331,72
2321 5171 100 000,00130 000,00 101 884,00 69 318,53Opravy a udržování 69 318,53
2321 5175 0,005 000,00 0,00 0,00*Pohoštění 0,00
2321 5492 200 000,000,00 0,00 0,00příspěvek fyzickým osobám DČOV 0,00
2321 5499 8 000,000,00 2 870,00 2 870,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 2 870,00
2321 5901 240 000,00220 000,00 220 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00
2321 6121 1 400 000,00270 000,00 311 000,00 311 000,00stavba kanaliza ČOV 311 000,00
2411 5011 400 000,00500 000,00 399 329,00 399 329,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 399 329,00
2411 5021 0,0020 000,00 0,00 0,00*Ostatní osobní výdaje 0,00
2411 5031 99 200,0050 000,00 95 158,00 95 158,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 95 158,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
2411 5032 36 000,0024 000,00 19 138,00 19 138,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 138,00
2411 5138 10 000,0025 000,00 0,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00
2411 5139 1 000,000,00 1 488,30 1 488,30Nákup materiálu jinde nezařazený 1 488,30
2411 5154 31 200,0050 000,00 35 600,00 35 600,00Elektrická energie 35 600,00
2411 5162 6 000,006 000,00 5 359,20 5 359,20Služby elektronických komunikací 5 359,20
2411 5499 15 820,000,00 4 410,00 10 410,00stravenkový paušál 10 410,00
3113 5141 30 000,00200 000,00 30 700,00 31 703,92Úroky vlastní 31 703,92
3113 5163 0,0050 000,00 0,00 0,00*Služby peněžních ústavů 0,00
3113 5171 0,000,00 178 546,00 178 546,00*Opravy a udržování 178 546,00
3113 5331 3 046 000,002 200 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 600 000,00
3113 6121 0,000,00 37 353,38 37 353,38*Stavby 37 353,38
3314 5021 25 000,0025 000,00 26 400,00 26 400,00Ostatní osobní výdaje 26 400,00
3314 5136 10 000,0018 000,00 9 445,00 9 445,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 9 445,00
3314 5139 1 000,002 000,00 2 000,00 1 937,00Nákup materiálu jinde nezařazený 1 937,00
3314 5154 31 200,005 000,00 35 600,00 35 600,00Elektrická energie 35 600,00
3319 5021 0,0015 000,00 0,00 0,00*Ostatní osobní výdaje 0,00
3319 5139 0,005 000,00 5 000,00 4 894,38*Nákup materiálu jinde nezařazený 5 259,38
3319 5194 0,000,00 0,00 2 000,00*Výdaje na věcné dary 2 000,00
3319 5222 0,000,00 0,00 25 000,00*Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00
3326 5137 0,008 000,00 0,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3326 5171 0,00200 000,00 0,00 0,00*Opravy a udržování 0,00
3326 5194 0,0010 000,00 2 400,00 2 400,00*Výdaje na věcné dary 2 400,00
3349 5011 0,0010 000,00 0,00 0,00*Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00
3349 5139 0,0050 000,00 0,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3349 5169 0,0050 000,00 0,00 0,00*Nákup ostatních služeb 0,00
3399 5137 0,0050 000,00 0,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3399 5139 3 500,0030 000,00 30 064,00 29 159,00Nákup materiálu jinde nezařazený 29 159,00
3399 5156 0,0020 000,00 0,00 0,00*Pohonné hmoty a maziva 0,00
3399 5169 30 000,0050 000,00 50 000,00 56 004,00Nákup ostatních služeb 56 004,00
3399 5175 40 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Pohoštění 43 495,00
3399 5194 70 000,0050 000,00 75 035,78 84 164,78Výdaje na věcné dary 84 571,78
3399 5221 0,0030 000,00 0,00 0,00*Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00
3399 5222 50 000,0020 000,00 20 000,00 25 000,00Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00
3399 5492 10 000,000,00 10 842,00 10 842,00Dary fyzickým osobám 10 842,00
3412 5137 0,00100 000,00 0,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3412 5139 3 000,0050 000,00 50 000,00 18 564,79Nákup materiálu jinde nezařazený 18 564,79

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3412 5154 80 400,0050 000,00 89 880,00 89 880,00Elektrická energie 89 880,00
3412 5156 0,0015 000,00 0,00 0,00*Pohonné hmoty a maziva 0,00
3412 5169 10 000,00185 000,00 85 000,00 85 000,00Nákup ostatních služeb 6 495,00
3412 5171 400 000,00600 000,00 400 000,00 134 322,00Opravy a udržování 134 322,00
3412 5222 100 000,000,00 400 000,00 400 000,00Neinvestiční transfery spolkům 400 000,00
3419 5139 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00*Nákup materiálu jinde nezařazený 314,00
3419 5169 0,0070 000,00 0,00 0,00*Nákup ostatních služeb 0,00
3419 5194 0,0020 000,00 0,00 0,00*Výdaje na věcné dary 0,00
3419 5222 0,00100 000,00 100 000,00 100 000,00*Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00
3421 5139 5 000,000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3421 5169 8 000,000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00
3421 5175 5 000,000,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00
3421 5194 8 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Výdaje na věcné dary 0,00
3421 5222 200 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00
3421 5336 0,000,00 35 000,00 35 000,00*00415 podpora práce s dětmi a mládeže 35 000,00
3429 5222 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00*Neinvestiční transfery spolkům 27 000,00
3511 5154 52 560,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Elektrická energie 63 225,00
3511 5171 50 000,0030 000,00 27 000,00 27 000,00Opravy a udržování 0,00
3511 5499 0,000,00 54 668,00 54 668,00*Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 54 668,00
3543 5221 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Neinvestiční transfery Kaňka,Rolnička, ... 45 000,00
3612 5011 200 000,0020 000,00 0,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00
3612 5021 0,0050 000,00 34 050,00 34 050,00*Ostatní osobní výdaje 34 050,00
3612 5031 49 600,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 0,00
3612 5032 18 000,000,00 0,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00
3612 5123 0,00200 000,00 34 500,00 34 500,00*Podlimitní technické zhodnocení 34 500,00
3612 5137 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 59 069,60
3612 5139 20 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 8 386,00
3612 5141 0,00165 000,00 90 443,51 90 443,51*Úroky vlastní 90 443,51
3612 5154 120 120,00200 000,00 122 896,53 122 896,53Elektrická energie 122 896,53
3612 5155 45 000,0045 000,00 32 957,00 32 957,00Pevná paliva 40 769,00
3612 5166 0,0020 000,00 32 670,00 32 670,00*Konzultační, poradenské a právní služby 32 670,00
3612 5169 200 000,0075 000,00 135 611,00 135 611,00Nákup ostatních služeb 135 611,00
3612 5171 2 000 000,002 800 000,00 400 000,00 400 000,00Opravy a udržování 303 379,14
3612 5499 15 820,000,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00
3612 6121 1 000 000,001 400 000,00 269 152,00 269 152,00Stavby 269 152,00
3612 6121 0,000,00 47 040,00 108 000,00*00711 Stavby 108 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3612 6122 0,000,00 240 747,36 240 747,36*Stroje, přístroje a zařízení 240 747,36
3613 5137 40 000,0050 000,00 3 044,00 3 044,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 044,00
3613 5139 5 000,0050 000,00 23 412,96 23 412,96Nákup materiálu jinde nezařazený 1 779,00
3613 5154 71 600,0030 000,00 76 451,75 76 451,75Elektrická energie 76 451,75
3613 5169 30 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Nákup ostatních služeb 43 177,00
3613 5171 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Opravy a udržování 87 528,27
3613 6121 0,00500 000,00 0,00 0,00*Stavby 0,00
3631 5137 100 000,000,00 12 803,01 12 803,01Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 803,01
3631 5169 10 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 1 573,00
3631 5171 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Opravy a udržování 9 764,00
3631 5178 150 000,00250 000,00 292 730,00 292 730,00Nájemné za nájem s právem koupě 286 046,00
3632 5011 0,0010 000,00 0,00 0,00*Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00
3632 5139 5 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 135,00
3632 5154 3 360,005 000,00 5 000,00 5 000,00Elektrická energie 3 360,00
3632 5156 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00*Pohonné hmoty a maziva 0,00
3632 5169 0,000,00 33 020,00 33 020,00*kremace,náklady Městyse 33 020,00
3632 5171 40 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování studna hřbitov 0,00
3635 6119 700 000,000,00 0,00 0,00pořízení zmněny č.1a č.2 0,00
3636 6119 0,00400 000,00 80 000,00 80 000,00*Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 80 000,00
3639 5011 500 000,00500 000,00 484 608,00 484 608,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 484 608,00
3639 5031 124 000,00120 000,00 116 014,00 116 014,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 116 014,00
3639 5032 45 000,0070 000,00 23 541,00 23 541,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 23 541,00
3639 5132 5 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Ochranné pomůcky 3 296,00
3639 5137 30 000,00140 000,00 29 015,00 29 015,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 29 015,00
3639 5139 100 000,0050 000,00 104 073,85 104 073,85Nákup materiálu jinde nezařazený 104 073,85
3639 5156 40 000,000,00 40 943,44 40 943,44Pohonné hmoty a maziva 40 311,53
3639 5162 2 000,0010 000,00 10 697,43 10 697,43Služby elektronických komunikací 10 697,43
3639 5164 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00Nájemné 1 757,60
3639 5169 300 000,00100 000,00 120 000,00 120 000,00Nákup ostatních služeb 58 767,38
3639 5169 0,000,00 446 500,00 446 500,00*107522023 Nákup ostatních služeb 446 500,00
3639 5171 50 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Opravy a udržování 55 347,32
3639 5499 15 820,000,00 4 200,00 10 200,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 10 200,00
3639 6121 0,00400 000,00 2 723 081,60 2 723 081,60*Stavby 2 723 081,60
3639 6130 1 800 000,00500 000,00 11 800,00 11 800,00Pozemky 11 800,00
3721 5169 40 000,000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00
3722 5011 400 000,00100 000,00 44 335,00 44 335,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 44 335,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 8/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3722 5021 0,00100 000,00 122 020,00 122 020,00*Ostatní osobní výdaje 122 020,00
3722 5031 99 200,0020 000,00 28 999,00 28 999,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 28 999,00
3722 5032 36 000,0010 000,00 6 954,00 6 954,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 954,00
3722 5137 10 000,000,00 9 003,00 9 003,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 003,00
3722 5139 40 000,0030 000,00 38 814,29 38 814,29Nákup materiálu jinde nezařazený 38 814,29
3722 5154 20 400,0020 000,00 20 400,00 20 400,00Elektrická energie 20 400,00
3722 5156 50 000,0080 000,00 95 000,00 102 988,96Pohonné hmoty a maziva 102 988,96
3722 5164 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00*Nájemné 0,00
3722 5169 600 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00Nákup ostatních služeb 596 388,01
3722 5171 40 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Opravy a udržování 26 077,00
3722 5499 15 820,000,00 4 970,00 4 970,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 4 970,00
3723 5139 2 000,000,00 3 772,82 3 772,82Nákup materiálu jinde nezařazený 3 772,82
3723 5163 0,0020 000,00 0,00 0,00*Služby peněžních ústavů 0,00
3723 5169 400 000,00400 000,00 450 000,00 461 236,69Nákup ostatních služeb 465 774,19
3723 5171 50 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00Opravy a udržování 0,00
3739 5365 0,0050 000,00 0,00 0,00*Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00
3745 5011 1 000 000,001 200 000,00 856 503,00 856 503,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 856 503,00
3745 5021 70 000,00100 000,00 36 166,00 36 166,00Ostatní osobní výdaje 36 166,00
3745 5021 0,000,00 31 285,00 31 285,00*13101 VPP osobní výdaje 31 285,00
3745 5031 248 000,0080 000,00 206 063,00 206 063,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 206 063,00
3745 5032 90 000,0050 000,00 38 469,00 38 469,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 38 469,00
3745 5032 0,000,00 715,00 715,00*13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěn + VPP 715,00
3745 5131 0,000,00 405,00 405,00*Potraviny - pitná voda 405,00
3745 5132 20 000,000,00 0,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00
3745 5134 0,0010 000,00 12 404,92 12 404,92*Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 12 404,92
3745 5139 50 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 53 373,39
3745 5156 30 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Pohonné hmoty a maziva 14 568,62
3745 5167 0,000,00 3 500,00 3 500,00*Služby školení a vzdělávání 3 500,00
3745 5169 40 000,00200 000,00 81 655,00 81 655,00Nákup ostatních služeb 81 655,00
3745 5171 20 000,00245 000,00 4 609,98 4 609,98Opravy a udržování 4 609,98
3745 5499 32 000,000,00 6 860,00 6 860,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 6 860,00
3745 6122 0,000,00 267 900,05 267 900,05*zahradní traktůrek 267 900,05
4359 5154 52 560,0035 000,00 63 225,00 63 225,00Elektrická energie 63 225,00
4359 5162 10 000,000,00 2 191,04 2 191,04telefony SOS 2 191,04
4359 5166 0,0030 000,00 1 210,00 1 210,00*Konzultační, poradenské a právní služby 1 210,00
4359 5169 30 000,00100 000,00 95 000,00 95 000,00Nákup ostatních služeb 1 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 9/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
4359 5171 30 000,000,00 23 513,00 23 513,00Opravy a udržování 23 513,00
4359 5331 350 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 300 000,00
4359 5336 0,000,00 644 000,00 644 000,00*00389 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 644 000,00
4359 5336 0,000,00 1 044 000,00 1 044 000,00*00505 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 044 000,00
4359 6123 1 500 000,000,00 0,00 0,00Dopravní prostředky 0,00
5213 5903 100 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Rezerva na krizová opatření 0,00
5512 5132 20 000,000,00 0,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00
5512 5139 40 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 1 693,00
5512 5154 8 760,000,00 6 560,00 6 560,00Elektrická energie 6 560,00
5512 5156 15 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Pohonné hmoty a maziva 11 939,35
5512 5169 5 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nákup ostatních služeb 1 400,00
5512 5171 20 000,0020 000,00 277 036,80 277 036,80Opravy a udržování 277 036,80
5512 5222 0,000,00 37 000,00 42 000,00*příspěvek na činnost SDH 42 000,00
6112 5023 1 220 352,001 200 000,00 1 190 803,00 1 190 803,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 190 803,00
6112 5031 208 904,00170 000,00 196 057,00 196 057,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 196 057,00
6112 5032 109 832,00110 000,00 79 963,00 79 963,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79 963,00
6112 5163 0,0010 000,00 0,00 0,00*Služby peněžních ústavů 0,00
6112 5166 0,0010 000,00 0,00 0,00*Konzultační, poradenské a právní služby 0,00
6112 5499 15 820,000,00 3 990,00 9 990,00stravenkový paušál 9 990,00
6114 5901 31 500,000,00 0,00 0,0098071 Nespecifikované rezervy 0,00
6115 5021 0,000,00 16 610,00 16 610,00*98193 Ostatní osobní výdaje 16 610,00
6115 5139 0,000,00 326,80 326,80*98193 Nákup kancel.potřeby volby 326,80
6115 5169 0,000,00 5 000,00 5 000,00*98193 Nákup ostatních služeb 5 000,00
6115 5175 0,000,00 1 643,00 1 643,00*98193 Pohoštění 1 643,00
6117 5021 0,000,00 11 500,00 11 500,00*98348 Ostatní osobní výdaje 11 500,00
6117 5139 0,000,00 4 180,00 4 180,00*98348 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 180,00
6117 5169 0,000,00 5 000,00 5 000,00*98348 Nákup ostatních služeb 5 000,00
6117 5173 0,000,00 610,00 610,00*98348 Cestovné 610,00
6117 5175 0,000,00 1 664,00 1 664,00*98348 Pohoštění 1 664,00
6171 5011 1 500 000,001 500 000,00 1 236 958,00 1 236 958,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 236 958,00
6171 5021 336 000,0050 000,00 224 833,00 224 833,00Ostatní osobní výdaje 224 833,00
6171 5031 455 328,00200 000,00 354 394,00 354 394,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 354 394,00
6171 5032 165 240,00130 000,00 71 086,00 71 086,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 71 086,00
6171 5038 30 000,0030 000,00 26 224,00 26 224,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 26 224,00
6171 5133 0,000,00 614,00 614,00*Léky a zdravotnický materiál 614,00
6171 5136 1 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 10/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
6171 5137 20 000,0020 000,00 27 901,82 27 901,82Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27 901,82
6171 5139 80 000,0080 000,00 114 018,17 120 406,97Nákup materiálu jinde nezařazený 120 041,97
6171 5154 108 600,00200 000,00 132 836,76 132 836,76Elektrická energie 132 836,76
6171 5156 10 000,000,00 5 000,00 5 000,00Pohonné hmoty a maziva 2 508,21
6171 5161 1 500,005 000,00 8 548,00 8 786,00Poštovní služby 8 786,00
6171 5162 15 400,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Služby elektronických komunikací 48 422,62
6171 5166 0,0020 000,00 6 000,00 6 000,00*Konzultační, poradenské a právní služby 6 000,00
6171 5167 3 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Služby školení a vzdělávání 1 820,00
6171 5168 100 000,00100 000,00 218 055,97 237 450,97Zpracování dat a služby související s informačními a 237 450,97
6171 5169 20 000,0050 000,00 170 000,00 170 000,00Nákup ostatních služeb 161 477,70
6171 5171 30 000,0050 000,00 29 688,70 29 688,70Opravy a udržování 29 688,70
6171 5173 2 000,000,00 3 121,00 3 121,00Cestovné 1 580,00
6171 5175 20 000,000,00 7 076,00 7 076,00Pohoštění 7 076,00
6171 5179 2 500,000,00 2 500,00 2 500,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 500,00
6171 5492 0,000,00 3 680,00 3 680,00*Dary fyzickým osobám 3 680,00
6171 5499 80 000,000,00 8 750,00 21 750,00penzijní,stravenkový paušál 21 750,00
6221 5179 0,00300 000,00 0,00 0,00*Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00
6310 5141 18 000,0050 000,00 16 200,00 16 371,20Úroky vlastní 16 371,20
6310 5163 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00Služby peněžních ústavů 23 884,40
6320 5163 350 000,00200 000,00 303 178,00 304 282,00pouze pojistné majetku,aut, .. 304 282,00
6399 5362 300 000,000,00 313 678,49 313 678,49Platby daní státnímu rozpočtu - aktualizace § a položky od roku 313 678,49
6399 5365 230 000,002 800 000,00 229 066,00 229 066,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 229 066,00
6402 5364 0,000,00 15 445,00 15 445,00*98008 Vratka volba prezeidenta II kolo 15 445,00
6402 5364 7 920,200,00 0,00 0,0098193 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00
6402 5364 9 046,000,00 0,00 0,0098348 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00
6402 5366 0,000,00 44 584,00 44 584,00*00711 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 44 584,00
6409 5179 74 000,0020 000,00 73 077,10 73 077,10Ostatní nákupy jinde nezařazené 73 077,10
6409 5329 0,0080 000,00 0,00 0,00*Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00
6409 5329 11 000,000,00 10 335,00 10 335,007153 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 335,00
6409 5329 12 000,000,00 11 024,00 11 024,007157 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 11 024,00
6409 5909 0,00100 000,00 600,00 600,00*Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 600,00

Výdaje CELKEM: 33 483 000,00 28 859 077,68 28 578 118,33 32 853 202,2027 392 905,57

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 11/12



Městys Borotín, IČO 00252107 KEO4 1.14.1 UR024

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
8115 2 571 742,202 713 000,00 -297 663,41 -297 663,41Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -1 527 776,89
8117 0,000,00 12 000 000,00 12 000 000,00*Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 12 000 000,00
8118 0,000,00 -12 000 000,00 -12 000 000,00*Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -12 000 000,00
8124 -1 191 000,00-1 551 000,00 -2 830 150,86 -2 830 150,86Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -2 929 400,86
8901 0,000,00 18 068,50 18 068,50*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 18 068,50

Financování CELKEM: 1 162 000,00 -3 109 745,77 -3 109 745,77 1 380 742,20-4 439 109,25

*) Položka rozpočtu 2024 není v rozpočtu 2025

Počet záznamů: 369

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 12/12


